

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

Targi Edukacji Nowoczesnej w Krakowie



Nauczycielu chciałbyś poznać innowacyjne metody

i narzędzia stosowane w edukacji? Weź udział w Targach Edukacji Nowoczesnej w Krakowie, które organizowane są w czwartek 12 grudnia w Kinie "Kijów Centrum". Konieczna jest wcześniejsza rejestracja. udział w targach jest bezpłatny

Podczas spotkań i warsztatów prelegenci wprowadzą słuchaczy w świat niestandardowych, nowatorskich rozwiązań edukacyjnych. Goście będą mogli uczestniczyć w tzw. „Maxi szkoleniach, warsztatach”, które realizowane będą przez wyselekcjonowane firmy reprezentujące innowacyjne metody i narzędzia w zakresie edukacji. Udział w targach jest bezpłatny.

Targi edukacji nowoczesnej będą obejmowały dwa równoległe wydarzenia. Pierwsze z nich realizowane będzie w sali kinowej, drugie zaś w części wystawienniczej, gdzie prezentować swoją ofertę będzie kilkanaście firm i instytucji edukacyjnych. Osoby, które ukończą wszystkie szkolenia w trakcie trwania imprezy uhonorowane zostaną certyfikatem!

Zgłoszenia proszę przesyłać na adres organizatora: Małopolskiej Agencji Rozwoju Regionalnego: edukacja@marr.pl

lub dzwoniąc pod numer telefonu 12 617 66 22.

Rejestracja on-line: www.marr.pl/ten.html

Szczegóły na: www.marr.pl oraz www.facebook.com/Malopolska.Agencja.Rozwoju.Regionalnego

Źródło: www.malopolska.pl

<http://laboratoria.net/edukacja/20093.html>

Informacje dnia: [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

Partnerzy